
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.02.2022 № 75 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 11.02.2022 №57

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 11.02.2022 №57 «Об утверждении форм 
документов, используемых при осуществлении муниципального контроля на 
территории Волотовского муниципального округа», изложив форму задания 
на проведение контрольного мероприятия без взаимодействия с 
контролируемым лицом (приложение № 1) в следующей редакции:

«Задание на проведение контрольного мероприятия без взаимодействия с 
контролируемым лицом № ___

____________________                                                                      «____» _______20 ___ г.
       (место составления)

В соответствии со статьей 75 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации» в рамках осуществления муниципального 
_____________________  контроля _________________________________________

(указывается конкретный осуществляемый администрацией вид муниципального контроля, по 
которому утверждается задание, например, муниципальный земельный контроль или 

муниципальный контроль в сфере благоустройства)
Провести__________________________________________________________

 (указывается наблюдение за соблюдением обязательных требований или выездное 
обследование)



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 18.02.2022 08:20
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Контрольное мероприятие без взаимодействия с контролируемым лицом 
проводится:_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указывается в случае проведения выездного обследования: по месту нахождения (осуществления 

деятельности) организации (ее филиалов, представительств, обособленных структурных 
подразделений), месту осуществления деятельности гражданина, месту нахождения объекта 

контроля)
Срок проведения контрольного (надзорного) мероприятия без 
взаимодействия: с "__" ________ ____ г.   по "__" ________ ____ г.
__________________________________________________________________

(указывается срок проведения контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия или 
периоды времени проведения мероприятия (мероприятий) по контролю без взаимодействия)

Для мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом направляется 
(направляются):____________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность уполномоченного на осуществление 
конкретного вида муниципального контроля должностного лица, которое должно провести 

контрольное мероприятие без взаимодействия с контролируемым лицом)
Привлечь к проведению контрольного мероприятия без взаимодействия с 
контролируемым лицом в качестве экспертов (экспертной организации) / 
специалистов следующих лиц (для выездного обследования):
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность привлекаемого к мероприятию без 
взаимодействия с контролируемым лицом эксперта (специалиста); 

в случае указания эксперта (экспертной организации) указываются сведения о статусе эксперта 
в реестре экспертов контрольного органа или наименование экспертной организации с указанием 
реквизитов свидетельства об аккредитации и наименования органа по аккредитации, выдавшего 

свидетельство об аккредитации);
данные указываются в случае привлечения эксперта (экспертной организации) / (специалиста); 

в случае непривлечения таких лиц пункт может быть исключен)
Объект (объекты) муниципального контроля, в отношении которого 
(которых) проводится контрольное мероприятие без взаимодействия с 
контролируемым лицом: 

Заместитель (первый) 
Заместитель Главы Администрации _______________  _________________

    (подпись) (ФИО)»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров 

                                         


